Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 097/2011

São Paulo, 04 de julho de 2011.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: Processo Seletivo Nº 856/11.
           Auxiliar Administrativo

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de Auxiliar Administrativo, da Unidade de Saúde
Suplementar - do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

O Processo Seletivo terá validade  de  um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação
(28/06/2011).

1º Daniele Basilio Cordeiro Santos

2º Roney da Cruz

3º Luana Aparecida Tavares Correa

4º Natália Monte Rubio de Brito

5º Letícia Machtura Ribeiro

6º Adriana Lopes Rigo

7º Nícolas Pacheco de Oliveira Carvalho

8º Tais Modesto Aguiar

9º Naiana Radov Sanchez

10º Solange Aparecida de Souza Castro

11º Maria Aparecida Nunes Lima

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano